

SI.271.4.2017.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na kompleksowe wyposażenie dla nowych oddziałów przedszkolnych

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące zamówienia. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Jakie powinny być rozmiary stołów ze zlewem w zadaniu I, pkt. 5?

Odpowiedź:

Stół powinien być przystosowany do zaoferowanego zlewu tworząc zestaw umożliwiający bezproblemowe użytkowanie. Wymiary zestawu długość 100-120cm, głębokość 60-70cm, wysokość 80-85cm.

Pytanie 2

Czy sztucce w zad I pkt 6 powinny być mniejszych rozmiarów niż standardowe?

Odpowiedź:

Sztucce powinny być przystosowane dla dzieci w wieku przedszkolnym, dlatego powinny być mniejsze od standardowych rozmiarów dla osób dorosłych.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie poz. 5 w części I oferty tj. prosimy o podanie wym. zlewozmywaka, czy ma być wykonany ze stali nierdzewnej

Odpowiedź:

Zlewozmywak będzie używany do celów profesjonalnych dlatego powinien być wykonany ze stali nierdzewnej. Wymiary komór min. 40x40x20cm, wymiary zestawu podano w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 4

Proszę o przysłanie wersji edytowalnej zapytania ofertowego na pomoce dydaktyczne wraz z kosztorysem i załącznikami.

Odpowiedź:

Zamieszczono w osobnym pliku.



886010YLV